
2021 年 6 月 22 日 

株 主 各 位 

会 社 名 日産自動車株式会社 
代表者名 代表執行役社長兼最高経営責任者 

内田 誠 
(コード番号 7201 東証第 1 部) 

問合せ先 IR 部 常務執行役員  辰巳 剛 
(TEL 045-523-5523) 

定時株主総会決議ご通知の送付廃止のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
 さて、当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご

通知」を株主の皆様へ送付申しあげておりましたが、本日開催の第 122 回定時株主総会より、決議の結果

を書面に代えて、当社ホームページ(https://www.nissan-global.com/JP/IR/)にて掲載させていただくこ

とにいたしました。 
 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますようお願い申しあげます。 
 

敬具 
 
 


